Aldursflokkameistaraméti® i sundi - AMI 2024
Reykjanesbeer, 28. - 30.6.2024

Sundgrein 13 Stalkur, 800m skridsund 14 -15 éara
28.6.2024 - 11:38 Urslitalistar
AM 8:49.26  Eygl6 Osk Gustafsdottir AEGIR Hafnarfjoerdur 24.6.2010
Stig:
Seeti Aldur Timi Stig
1. Asdis Steind6rsdottir 15  Sunddeild Breidabliks 9:39.60
100m: 1:08.29 1:08.29 300m: 3:32.89 1:12.49 500m: 6:00.06 1:13.90 700m: 8:26.97 1:13.23
200m: 2:20.40 1:12.11 400m: 4:46.16 1:13.27 600m: 7:13.74 1:13.68 800m: 9:39.60 1:12.63
2. Alicja Julia Kempisty 14 Sundfélagid Odinn 9:56.54
100m: 1:09.72 1:09.72 300m: 3:38.69 1:15.39 500m: 6:10.44 1:15.88 700m: 8:42.73 1:15.64
200m: 2:23.30 1:13.58 400m: 4:54.56 1:15.87 600m: 7:27.09 1:16.65 800m: 9:56.54 1:13.81
3. Adriana Agnes Derti 14  Ipréttabandalag Reykjanesbaejar 10:00.49
100m: 1:11.34 1:11.34 300m: 3:43.09 1:15.74 500m: 6:15.10 1:15.73 700m: 8:47.46 1:15.90
200m: 2:27.35 1:16.01 400m: 4:59.37 1:16.28 600m: 7:31.56 1:16.46 800m: 10:00.49 1:13.03
4. Natalia Eir Curtis 14  Reykjavik 10:05.52
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:45.75 1:16.53 500m: 6:18.24 1:15.69 700m: 8:51.60 1:16.87
200m: 2:29.22 1:16.80 400m: 5:02.55 1:16.80 600m: 7:34.73 1:16.49 800m: 10:05.52 1:13.92
5. Karen Sif Helgadéttir 14  Reykjavik 10:06.01
100m: 1:11.13 1:11.13 300m: 3:44.81 1:16.72 500m: 6:19.93 1:18.23 700m: 8:52.30 1:16.42
200m: 2:28.09 1:16.96 400m: 5:01.70 1:16.89 600m: 7:35.88 1:15.95 800m: 10:06.01 1:13.71
6. Aldis Ogmundsdottir 15  Reykjavik 10:17.41
100m: 1:12.12 1:12.12 300m: 3:47.97 1:18.34 500m: 6:24.34 1:18.13 700m: 9:00.49 1:17.82
200m: 2:29.63 1:17.51 400m: 5:06.21 1:18.24 600m: 7:42.67 1:18.33 800m: 10:17.41 1:16.92
7. Natalia Fanney Sigurdardéttir 14  ipréttabandalag Reykjanesbaejar 10:22.10
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:52.32 1:18.45 500m: 6:29.74 1:18.87 700m: 9:07.18 1:18.84
200m: 2:33.87 1:19.53 400m: 5:10.87 1:18.55 600m: 7:48.34 1:18.60 800m: 10:22.10 1:14.92
8. Hildur Erla Hakonardéttir 14 SH 10:23.02
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:48.87 1:18.86 500m: 6:26.48 1:19.17 700m: 9:04.75 1:19.31
200m: 2:30.01 1:18.17 400m: 5:07.31 1:18.44 600m: 7:45.44 1:18.96 800m: 10:23.02 1:18.27
9. Gabriela R6za Bondarow 14 Reykjavik 10:58.19
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 4:00.55 1:24.81 500m: 6:49.98 1:23.94 700m: 9:38.08 1:23.69
200m: 2:35.74 1:22.89 400m: 5:26.04 1:25.49 600m: 8:14.39 1:24.41 800m: 10:58.19 1:20.11
10. Ninja Yr Logadottir 15 SH 10:59.65
100m: 1:18.08 1:18.08 300m: 4:04.45 1:23.45 500m: 6:51.59 1:23.49 700m: 9:40.48 1:24.77
200m: 2:41.00 1:22.92 400m: 5:28.10 1:23.65 600m: 8:15.71 1:24.12 800m: 10:59.65 1:19.17
11. Birna Ran Jonsdottir 15  Umf Afturelding 10:59.70
100m: 1:15.49 1:15.49 300m: 4:02.76 1:24.05 500m: 6:51.22 1:24.02 700m: 9:39.49 1:23.74
200m: 2:38.71 1:23.22 400m: 5:27.20 1:24.44 600m: 8:15.75 1:24.53 800m: 10:59.70 1:20.21
12. Asa Julia Kaldal 15  Reykjavik 11:10.45
100m: 1:18.11 1:18.11 300m: 4:09.70 1:25.78 500m: 7:01.07 1:25.50 700m: 9:49.66 1:24.24
200m: 2:43.92 1:25.81 400m: 5:35.57 1:25.87 600m: 8:25.42 1:24.35 800m: 11:10.45 1:20.79
13. Silja Karen Kristjansdottir 14  Reykjavik 11:25.51
100m: 1:20.92 1:20.92 300m: 4:17.59 1:28.14 500m: 7:11.49 1:25.87 700m: 10:04.66 1:24.34
200m: 2:49.45 1:28.53 400m: 5:45.62 1:28.03 600m: 8:40.32 1:28.83 800m: 11:25.51 1:20.85
14. Asta Margrét Bjorgvinsdottir 15 Reykjavik 11:27.42
100m: 1:20.06 1:20.06 300m: 4:12.64 1:25.79 500m: 7:08.25 1:27.90 700m: 10:03.13 1:27.69
200m: 2:46.85 1:26.79 400m: 5:40.35 1:27.71 600m: 8:35.44 1:27.19 800m: 11:27.42 1:24.29

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to iprottabandalag Reykjanesbaejar

28.6.2024 12:34 - Sida 1



